中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新个人财产稳定持续保值信托合同怎么签(三篇)
来源：网络  作者：独影花开  更新时间：2025-05-09
个人财产稳定持续保值信托合同怎么签1乙方(委托方)：________住址：________　　为使乙方的个人财产稳定持续保值、增值，特在平等协商的基础上甲乙双方订立如下信托协议：甲方权利和义务：　　一、甲方管理信托财产，必须恪尽职守，履行诚...
个人财产稳定持续保值信托合同怎么签1
乙方(委托方)：________住址：________
　　为使乙方的个人财产稳定持续保值、增值，特在平等协商的基础上甲乙双方订立如下信托协议：甲方权利和义务：
　　一、甲方管理信托财产，必须恪尽职守，履行诚实、信用、谨慎、有效管理的义务;
　　二、向乙方提供相关计划、思路及账户明细;
　　三、根据实际收益提取管理费用的权利，甲方以投入资金负有限责任。
　　乙方权利和义务：
　　一、乙方需将个人合法财产打入帐号，并授权甲方全权处置、管理财产;
　　二、乙方有权了解其信托财产的管理运用、处分及收支情况，并有权要求甲方作出说明;
　　三、按规定获取收益的权利。
　　具体操作：
　　一、甲方的操作品种为证券相关金融产品，甲方有权在深沪两交易所任意选择投资品种，以一年为一个操作周期。
　　二、证券公司的选择：甲乙双方一方选择证券公司所在城市，另一方选择具体证券公司，乙方具有优先选择权。
　　三、为保障双方权利，将于证券公司做如下协议：乙方账户的操作人是甲方，关闭乙方账户的一切形式的对外转帐功能(即一个操作周期内锁定资金)，资金的取出需要甲乙双方同时签字(达到平仓标准除外)。
　　四、资金来源：乙方打入账户万现金，甲方预付保底收益5%，并打入10%的波动风险金(既将5*15%=7500)。
　　甲方时刻保持账户的总资金在万以上，否则乙方有权利单独终止协议，整个账户所得都归乙方。甲方拥有追加波动风险金的权利。
　　五、收益分配：
　　1，账户总额账户总额>5.25，乙方到期后可终止协议
　　2.归乙方所有。亏损由甲方承担
　　3，账户总额>5.75，大于5.75的部分由甲乙双方平分。(即：乙方得5.25+总账户收益的一半，甲方得7500+总账户收益的一半)
　　4，以一年为一个结算周期(到达平仓标准除外)，相关税费、交易费用以总账户承担。
　　甲方应有收益以现金支付，若不延期，甲方取回剩余的波动风险金;
　　5，以上现金皆以人民币为计量标准。
　　六、风险揭示：虽然条款的是从减少乙方投资风险的角度的设计的，但乙方仍然存在下列风险：
　　1，条件符合平仓条件，而没有对手盘的情景。
　　以及网上交易技术、电力、通讯等风险;
　　2，从事其他投资可能获得更大收益的机会风险。
　　七、违约责任及纠纷处理：依据本信托合同规定管理资金所产生的风险，由信托财产承担，即由委托人交付的资金以及由受托人对该资金运用后形成的财产承担;受托人违背信托合同、处理信托事务不当使信托资金受到损失，由受托人赔偿。
　　甲方(受托方)：________
　　乙方(委托方)：________
　　______年____月____日
个人财产稳定持续保值信托合同怎么签2
甲方：_________________，男，汉族，身份证编号：_________________
乙方：_________________，女，汉族，身份证编号：_________________
　　甲乙双方与年月日登记结婚，甲乙双方在都具有完全民事行为能力的情况下，自愿一起订立此协议。协议内容如下：_________________
　　一、该房屋装潢费用为乙方婚前出资元,自本协议签字日起归乙方个人所有，属乙方个人财产。
　　二、双方在存续期间各自经手的债务由各自承担。任何一方所欠下的任何债务(含合法债务与非法债务)，为夫妻一方的个人债务，均由欠债方个人进行偿还。
　　三、双方各自生产经营工作等各项收入归各自所有，另一方不得视为，不得主张其享有份额。
　　本协议一式两份，自双方签字之日起产生法律效力。自本协议生效后，甲乙双方均有义务在今后的交往中告之第三人，甲乙双方在婚姻存续期间双方已进行婚内财产划分的事实，以保证另一方的合法权益。该协议不因离婚而失效。
　　甲方签字：_________________乙方签字：_________________
　　签字日期：_________________签字日期：_________________
个人财产稳定持续保值信托合同怎么签3
甲方(受托方)：________
住址：________
乙方(委托方)：________
住址：________
　　为使乙方的个人财产稳定持续保值、增值，特在平等协商的基础上甲乙双方订立如下信托协议：
　　甲方权利和义务：
　　一、甲方管理信托财产，必须恪尽职守，履行诚实、信用、谨慎、有效管理的义务;
　　二、向乙方提供相关计划、思路及账户明细;
　　三、根据实际收益提取管理费用的权利，甲方以投入资金负有限责任。
　　乙方权利和义务：
　　一、乙方需将个人合法财产打入帐号，并授权甲方全权处置、管理财产;
　　二、乙方有权了解其信托财产的管理运用、处分及收支情况，并有权要求甲方作出说明;
　　三、按规定获取收益的权利。
　　具体操作：
　　一、甲方的操作品种为证券相关金融产品，甲方有权在深沪两交易所任意选择投资品种，以一年为一个操作周期。
　　二、证券公司的选择：甲乙双方一方选择证券公司所在城市，另一方选择具体证券公司，乙方具有优先选择权。
　　三、为保障双方权利，将于证券公司做如下协议：
　　乙方账户的操作人是甲方，关闭乙方账户的一切形式的对外转帐功能(即一个操作周期内锁定资金)，资金的取出需要甲乙双方同时签字(达到平仓标准除外)。
　　四、资金来源：乙方打入账户：万现金，甲方预付保底收益5%，并打入10%的波动风险金(既将5w*15%=7500)。甲方时刻保持账户的总资金在5.25万以上，否则乙方有权利单独终止协议，整个账户所得都归乙方。甲方拥有追加波动风险金的权利。
　　五、收益分配：
　　1，账户总额账户总额>5.25w，乙方到期后可终止协议，5.25w归乙方所有。亏损由甲方承担;
　　3，账户总额>5.75w，大于5.75w的部分由甲乙双方平分。(即：乙方得5.25w+总账户收益的一半，甲方得7500+总账户收益的一半);
　　4，以一年为一个结算周期(到达平仓标准除外)，相关税费、交易费用以总账户承担。甲方应有收益以现金支付，若不延期，甲方取回剩余的波动风险金;
　　5，以上现金皆以人民币为计量标准。
　　六、风险揭示：虽然条款的是从减少乙方投资风险的角度的设计的，但乙方仍然存在下列风险：
　　1，条件符合平仓条件，而没有对手盘的情景。以及网上交易技术、电力、通讯等风险;
　　2，从事其他投资可能获得更大收益的机会风险。
　　七、违约责任及纠纷处理：依据本信托合同规定管理资金所产生的风险，由信托财产承担，即由委托人交付的资金以及由受托人对该资金运用后形成的财产承　　担;受托人违背信托合同、处理信托事务不当使信托资金受到损失，由受托人赔偿。
　　甲方(受托方)：________
　　乙方(委托方)：________
　　______年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！